ritenuto  necessario,  alla  conferma  della  permanenza  dell’interesse  pubblico  all’acquisizione  degli
immobili oggetto dell’accordo;

- in data 27/01/2026 è stato sottoscritto l’atto di transazione relativo alla definizione bonaria della suddetta
procedura espropriativa che prevede il pagamento da parte del Comune di Striano della somma di euro
130.000,00 (centotrentamila/00)  a  chiusura  definitiva della questione,  oltre che a  tacitazione di  ogni
pendenza o pretesa economica maturanda e maturata derivante o collegata ai fatti di cui alla premessa;

Accertata l’assenza di ragionevoli soluzioni alternative rispetto all’acquisizione delle aree di cui trattasi, in